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PROTOKÓŁ Nr XIII/25 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 23 czerwca 2025 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 12:35, a zakończyła się 

o godzinie 17:00. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 13 radnych (nieobecny był radny Wojciech Pańka i Wiesław 

Hrycenko). Ponadto w sesji uczestniczyło 11 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności 

stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

      Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

 Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.  

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z  poprzedniej sesji. 

4) Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5) Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu 

(druk nr 95). 

7) Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 (druk nr 

96). 

8) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami 

pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego za 2024 r. (druk nr 

97). 

9) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Siemyśl za 2024 rok (druk nr 98):  

           1) wystąpienie Wójta Gminy; 

           2) debata nad raportem o stanie Gminy Siemyśl za 2024 r.: 

               a) głosy radnych, 

               b) głosy mieszkańców, 

               c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy   

                   Siemyśl (druk nr 99). 

10)  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. wraz ze 

sprawozdaniem w wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 rok: 

1) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 r.  

    wraz z informacją o stanie mienia (druk nr 100) oraz sprawozdania      
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    finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. (druk nr 101); 

  2) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej    

      w  Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024  

      rok  przedłożonym wraz z informacją o stanie mienia; 

  3) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi    

      Gminy Siemyśl absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 r.; 

  4) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

      w Szczecinie o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemyśl w sprawie  

                 absolutorium; 

             5) dyskusja; 

             6) podjęcie uchwał w sprawie: 

      a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. wraz  

          ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 r. (druk  

          nr 102), 

      b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Siemyśl z tytułu wykonania  

          budżetu za  2024 r. (druk nr 103). 

11) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. (druk 

nr 104). 

12) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej  Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 105). 

13) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Gminy Siemyśl obejmującej nieruchomości 

oznaczone działkami nr 7 oraz 107/1, położone w obrębie geodezyjnym 

Kędrzyno (druk nr 106). 

14) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Kędrzyno oraz 

Byszewo w Gminie Siemyśl (druk nr 107). 

15) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową dzierżawę 

nieruchomości (druk nr 108). 

16) Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

17) Zamknięcie sesji. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Łojek, w związku z obecnością na sesji 

Starosty Kołobrzeskiego Mirosława Tesikowskiego, wystąpił z wnioskiem o podzielenie 

punktu 16 porządku obrad - Wolne, wnioski, zapytania i odpowiedzi na dwie części i 

wprowadzenie części I tego punktu jako punkt 2a porządku obrad. 

Ww. wniosek  został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez 

Radę Gminy. Protokół głosowania ww. wniosku stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). W głosowaniu brało udział 12 

radnych. Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Łojek został wylogowany z programu do 

głosowania i w związku z tym nie brał udziału w tym głosowaniu. 

 Innych uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego porządku obrad nie 

wniesiono. 
 

Prządek obrad po dokonanych zmianach: 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.  
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2) Przedstawienie porządku obrad. 

2a) Część I wolnych wniosków, zapytań i odpowiedzi. 

3) Przyjęcie protokołu z  poprzedniej sesji. 

4) Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5) Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu 

(druk nr 95). 

7) Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024(druk nr 

96). 

8) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami 

pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego za 2024 r. (druk nr 

97). 

9) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Siemyśl za 2024 rok (druk nr 98):  

           1) wystąpienie Wójta Gminy; 

           2) debata nad raportem o stanie Gminy Siemyśl za 2024 r.: 

               a) głosy radnych, 

               b) głosy mieszkańców, 

               c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy   

                   Siemyśl (druk nr 99). 

10)  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. wraz ze 

sprawozdaniem w wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 rok: 

1) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 r.  

    wraz z informacją o stanie mienia (druk nr 100) oraz sprawozdania      

    finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. (druk nr 101); 

  2) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej    

      w  Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024  

      rok  przedłożonym wraz z informacją o stanie mienia; 

  3) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi    

      Gminy Siemyśl absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 r.; 

  4) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

      w Szczecinie o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemyśl w sprawie  

                 absolutorium; 

             5) dyskusja; 

             6) podjęcie uchwał w sprawie: 

      a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. wraz  

          ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 r. (druk  

          nr 102), 

      b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Siemyśl z tytułu wykonania  

          budżetu za  2024 r. (druk nr 103). 

11) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. (druk 

nr 104). 

12) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej  Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 105). 
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13) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Gminy Siemyśl obejmującej nieruchomości 

oznaczone działkami nr 7 oraz 107/1, położone w obrębie geodezyjnym 

Kędrzyno (druk nr 106). 

14) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Kędrzyno oraz 

Byszewo w Gminie Siemyśl (druk nr 107). 

15) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową dzierżawę 

nieruchomości (druk nr 108). 

16) Część II wolnych wniosków, zapytań i odpowiedzi. 

17) Zamknięcie sesji. 

 

Punkt 2a porządku obrad – część I wolnych wniosków, zapytań i odpowiedzi 

 

 Przewodniczący Rady oddał głos Staroście Kołobrzeskiemu Mirosławowi 

Tesikowskiemu (dalej: Staroście). 

Starosta powiedział, że ma ogromną przyjemność uczestniczyć w sesji 

absolutoryjnej Rady Gminy Siemyśl. Podkreślił, że od  miesięcy każdorazowo 

otrzymuje zaproszenie na  sesję Rady Gminy Siemyśl. Zaznaczył, że w ostatnim czasie 

odbył spotkania zarówno z Panem Wójtem, jak też przedstawicielami radnych, którzy 

zgłaszali problemy dotyczące Gminy Siemyśl. Podkreślił, że zostając Starostą zakładał 

sobie partnerską współpracę z wszystkimi gminami naszego powiatu, stwierdzając  że 

partnerska współpraca oznacza wzajemne zrozumienie jak i oczekiwania 

a oczekiwania mieszkańców powiatu kołobrzeskiego są olbrzymie. 

W dalszej części wystąpienia odniósł się do ilości i stanu dróg powiatowych 

położonych na terenie całego Powiatu Kołobrzeskiego. Powiedział, że ograniczenia 

budżetowe powodują, że Powiat nie jest w stanie spełnić oczekiwań mieszkańców w 

zakresie przebudowy i remontów dróg. Wszędzie, gdzie będą się otwierały  programy 

Powiat będzie się ubiegał o środki finansowe. Przekazał,  że wspólnie z Wójtem Gminy  

będzie realizowany projekt budowy chodnika, ciągu pieszo-rowerowego na odcinku 

drogi powiatowej Białokury-Siemyśl.  

W dalszej części wystąpienia odniósł się do wezwanie do natychmiastowego 

spotkania z mieszkańcami gminy. Stwierdził, że rozumie oczekiwania mieszkańców ale 

nie do końca zgadza się z formą zaproszenia na to spotkanie.  

Następnie przekazał informacje dotyczące działalności Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kołobrzegu, który wykonuje bieżące prace związane z utrzymaniem 

dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu Kołobrzeskiego. 

Starosta Kołobrzeski w dalszej części wystąpienia powiedział, że będąc gościem 

na sesji  absolutoryjnej życzy radnym podejmowania jak najlepszych decyzji dla dobra  

gminy. 

 Do wypowiedzi Starosty odniósł się Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: 

Wójt Gminy). Podkreślił, że z chwilą rozpoczęcia nowej kadencji rad - 2024-2029 

Wójtowie oraz Burmistrz Powiatu Kołobrzeskiego odbyli spotkanie ze Starostą podczas 

którego przedstawili swoje oczekiwania w zakresie remontu dróg powiatowych na 

terenie poszczególnych gmin. Wyraził swoje zadowolenie z podjęcia decyzji dotyczącej 
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współpracy z powiatem w zakresie uruchomienia komunikacji autobusowej na 

wykluczonej trasie Rymań – Kołobrzeg. Wyraził również zadowolenie z podjętych 

decyzji dotyczących budowy ciągu pieszo-rowerowego na odcinku drogi powiatowej 

pomiędzy miejscowością Białokury i Siemyśl. 

Głos w dyskusji zabrali również radni: 

- Bartłomiej Misztal przedstawiając przyczyny złożenia pisma – wezwania do spotkania 

w sprawie stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Siemyśl; 

- Grzegorz Łojek w zakresie prac dotyczących wypracowania zasad dofinansowania do 

przebudowy dróg; 

- Wójt Gminy w zakresie remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Siemyśl oraz 

konieczności budowy chodnika przy ul. Zielonej w Charzynie; 

- Grażyna Martysz-Kociak w sprawie prac związanych z budową chodnika w 

miejscowości Nieżyn.  

 Po wyczerpaniu punktu 2a Starosta opuścił obrady sesji. 
 

Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji  

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji Rady 

Gminy. Protokół był wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. Nie wniesiono 

żadnych uwag dotyczących protokołu. Protokół z XIII sesji został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu  (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 4 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 

okresie międzysesyjnym (połączone posiedzenie komisji).  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił informację 

dotyczącą pracy komisji w okresie międzysesyjnym, którego tematem było m.in. 

przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siemyśl absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionych informacji nie zgłoszono. Informacje 

o pracy komisji stanowią odpowiednio załączniki nr 6 i nr 7 do protokołu. 
 

Punkt 5 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta Gminy Siemyśl w okresie 

międzysesyjnym.  

Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnego Grzegorza Łojka dotyczące spotkania 

w Stowarzyszeniu „Morze i Parsęta”.  

Innych pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

      Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 
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Punkt 6 porządku obrad – Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i 

Biblioteki w Siemyślu  

 Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu Karolina Golik 

przedstawiła Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w 

Siemyślu za rok 2024 (druk nr 95 – załącznik nr 9 do protokołu). 

Głos w dyskusji nad sprawozdaniem zabrali radni: Jakub Dobrowolski, Grzegorz Łojek, 

Stanisław Chabera i Wójt Gminy Marek Dołkowski. 
                   

Punkt 7 porządku obrad –  Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej za 

rok 2024 (druk nr 96). 
 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Agnieszka Bany (dalej: 

Kierownik OPS) przedstawiła sprawozdanie – Ocena zasobów pomocy społecznej za 

rok 2024 (druk nr 96 – załącznik nr 10 do protokołu).  

Głos w dyskusji nad sprawozdaniem zabrali radni: Tomasz Sterna i Grażyna Martysz-

Kociak. 
 

Punkt 8 porządku obrad – Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Siemyśl z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego za 

2024 r.  

 Sekretarz Gminy Jacek Woźniak przedstawił sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami pozarządowymi, podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz stowarzyszeniami jednostek 

samorządu terytorialnego za 2024 r. (druk nr 97 – załącznik nr 11 do protokołu). 

 Pytań lub uwag dotyczących przedstawionego sprawozdania nie wniesiono.  
 

Punkt 9 porządku obrad – Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Siemyśl za 2024 rok 
 

    9.1. Wójt Gminy Siemyśl  przedstawił raport o stanie Gminy Siemyśl za 2024 rok 

(druk nr 98 – załącznik nr 12 do protokołu). 

9.2. Debata nad raportem o stanie Gminy Siemyśl za 2024 r. 

a) głosy radnych; 

Głos w dyskusji nad raportem zabrali radni: Jacek Pliszka, Grzegorz Łojek i 

Jakub Dobrowolski. 

b) głosy mieszkańców: 

Przewodniczący Rady poinformował, że mieszkaniec, który chciałby zabrać głos 

w debacie, zobowiązany był złożyć pisemne zgłoszenie do Przewodniczącego Rady 

Gminy Siemyśl, poparte podpisami co najmniej 20 osób. Zgłoszenie należało złożyć 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja. 

 Żaden z mieszkańców gminy nie złożył wniosku o udział w debacie nad 

raportem.  
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c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy   

Siemyśl (druk nr 99 – załącznik nr 13 do protokołu). 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Siemyśl 

został poddany pod głosowanie i  został przyjęty przez Radę Gminy: głosowało 13 

radnych, 12 głosów „za”, 1 głos „przeciw”. Uchwała Nr 83/XIII/25 stanowi załącznik nr 

14 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 10 porządku obrad – Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy 

Siemyśl za 2024 r. wraz ze sprawozdaniem w wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 

2024 rok 

10. 1. Skarbnik Gminy Ewelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy) przedstawiła, w 

formie prezentacji,  sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 r. wraz 

z informacją o stanie mienia (druk nr 100 – załącznik nr 16 do protokołu) oraz 

sprawozdanie  finansowe Gminy Siemyśl za 2024 r. (druk nr 101 – załącznik nr 17 do 

protokołu). 

10.2 . Przewodniczący Rady odczytał opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej   w  Szczecinie z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 rok  przedłożonym wraz z 

informacją o stanie mienia (załącznik nr 18 do protokołu). 

10.3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej z 

dnia 19 maja 2025 r. w sprawie udzielenia Wójtowi  Gminy Siemyśl absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2024 r. (załącznik nr 19 do protokołu). 

10.4. Przewodniczący Rady odczytał opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie wydania opinii o 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemyśl w sprawie absolutorium  (załącznik nr 

20 do protokołu). 

10.5. Dyskusja 

Uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego sprawozdania nie wniesiono. 

10. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2024 r. wraz ze      

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2024 r. (druk nr 102 – 

załącznik nr 21 do protokołu). 

   Obrady sesji opuściła radna Hanna Kiszkiel (nie dokonała wylogowania z 

programu do głosowań). 

        Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Siemyśl za 2024 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 

2024 r. został poddany pod głosowanie i przyjęty przez radę. Głosowało 13 radnych, 

głosy „za” 11, głosy „przeciw” 0, głosy „wstrzymujący się” 1, głosy „nieoddane” 1. 

Uchwała Nr 84/XIII/25 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Protokół głosowania ww. 
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uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Siemyśl z tytułu wykonania budżetu za  

2024 r. (druk nr 103 – załącznik nr 24 do protokołu). 

        Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Siemyśl z 

tytułu wykonania budżetu za 2024 r. został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  

przyjęty przez Radę Gminy. Głosowało 12 radnych wszystkie głosy „za”. Uchwała Nr 

85/XIII/25 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach sesji. 

 

Punkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2025 r. 

Skarbnik Gminy przedstawiła  projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2025 r. (druk nr 104 – załącznik nr  27 do protokołu). Projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

  Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Grzegorza Łojka dotyczące terminu 

montażu progów zwalniających. 

        Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

        Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. został 

poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

86/XIII/25 stanowi załącznik nr 28 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 29 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Punkt 12 porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 (druk 

nr 105 - załącznik nr 30 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.        

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 został poddany pod głosowanie i  

jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 87/XIII/25 stanowi załącznik nr 

31 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 13 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl obejmującej 

nieruchomości oznaczone działkami nr 7 oraz 107/1, położone w obrębie geodezyjnym 

Kędrzyno  
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   Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl obejmującej 

nieruchomości oznaczone działkami nr 7 oraz 107/1, położone w obrębie geodezyjnym 

Kędrzyno (druk nr 106 – załącznik nr 33 do protokołu). Projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na połączonym posiedzeniu Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i 

Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu uzyskując 

pozytywną opinię. 

   Radny Grzegorz Łojek powiedział, że na tym terenie nie będzie można budować 

obiektów usług wielko powierzchniowych ani supermarketów. 

 Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Gminy Siemyśl obejmującej nieruchomości oznaczone 

działkami nr 7 oraz 107/1, położone w obrębie geodezyjnym Kędrzyno został poddany 

pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 88/XIII/25 

stanowi załącznik nr 34 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi 

załącznik nr 35 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 14 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Kędrzyno oraz Byszewo w Gminie Siemyśl 

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 

obrębów Kędrzyno oraz Byszewo w Gminie Siemyśl (druk nr 107 - załącznik nr 36 do 

protokołu). Wypowiedź Sekretarza Gminy uzupełnił Wójt Gminy. Projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na połączonym posiedzeniu Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i 

Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu uzyskując 

pozytywną opinię. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

      Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Kędrzyno oraz Byszewo 

w Gminie Siemyśl został poddany pod głosowanie i 11 głosami „za” i 1 głosie „przeciw” 

został  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 89/XIII/25 stanowi załącznik nr 37 do 

protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 38 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 15 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

bezprzetargową dzierżawę nieruchomości  

           Zastępca Wójta Mirosław Gładki (dalej: Zastępca Wójta) przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową dzierżawę nieruchomości 

(druk nr 108 – załącznik nr 39 do protokołu). Dzierżawa dotyczy miejsca na reklamę. 

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową dzierżawę 

nieruchomości został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 90/XIII/25 stanowi załącznik nr 40 do protokołu. Protokół 
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głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 41 do protokołu (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych).       

Punkt 16 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

1. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnej Grażyny Martysz-Kociak dotyczące 

uzupełnienia ubytków na drodze w miejscowości Nieżyn. 

2. Radny Grzegorz Łojek złożył interpelację dotyczącą zamontowania piłkołapów 

na boisku w miejscowości Kędrzyno.  

3. Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnego Grzegorza Łojka dotyczące:  

- możliwości zamontowania ławek w Kędrzynie na osiedlu (tzw. suszarni) oraz 

pod wiatą na terenie rekreacyjnym; 

- przesunięcia słupów energetycznych w miejscowości Charzyno i Kędrzyno. 

4. Zastępca Wójta odpowiadał na pytanie radnego Artura Ważycha dotyczące 

usunięcia usterek w remizie strażackiej w Siemyślu. 

5. Radny Michał Paszko zgłosił: 

- konieczność odnowienia ławek usytuowanych na skwerze obok kościoła i  

  szkoły w Siemyślu ; 

- uprzątnięcia  polbruku złożonego przy ulicy Topolowej w Siemyślu; 

- przycięcia gałęzi drzew rosnących przy ulicach: Topolowej i Ks. Wyciślika w  

  Siemyślu. 

6.   Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnych:  

- Tomasza Sterna dotyczące terminu rozpoczęcia pierwszego etapu budowy  

   parkingu przy cmentarzu w Siemyślu; 

- Krzysztofa Sochackiego dotyczące terminu montażu wiaty przystankowej w  

   miejscowości Trzynik przy blokach. 

7. Przewodniczący Rady przedstawił korespondencję, która wpłynęła do Rady 

Gminy Siemyśl: 

- pismo znak: OSZ.I-1.4110.6.2.2025 ŁG z 15 maja 2025 r. Generalnej Dyrekcji     

  Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie dotyczące  przedstawienia  

  stanowiska w sprawie zjazdu z drogi S6; 

- pismo znak DDP-6.453.78.2025 z 19 maja 2025 r. Ministerstwa Infrastruktury  

  Departament Dróg Publicznych  dotyczące budowy zjazdu z drogi ekspresowej  

  S6 w miejscowości Byszewo; 

- pismo znak: N.073.1.2025 z 30 kwietnia 2025 r. Nadleśnictwa Gościno  

  dotyczące przedstawienia informacji z działalności Nadleśnictwa w roku 2024; 

- pismo znak: Z.074.1.2025 z 30 kwietnia 2025 r. Nadleśnictwa Gryfice  
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  dotyczące przestawienia informacji z działalności nadleśnictwa w roku  

  ubiegłym i planach na rok bieżący. 

8. Radny Grzegorz Łojek przekazał informację, że cały czas trwają rozmowy na 

różnych szczeblach dotyczące zjazdu z drogi S6 w miejscowości Byszewo. 

9. Sołtys Sołectwa Niemierze podziękowała za wsparcie w postaci materiałów 

dzięki którym mieszkańcy sołectwa wykonali – wybrukowali wjazd do świetlicy 

wiejskiej wraz z chodnikiem. 

10.  Radny Jakub Dobrowolski przekazał informacje dotyczącą otrzymania przez 

Ochotniczą Straż Pożarną w Charzynie nowego samochodu strażackiego marki 

Volvo, który na pewno przyczyni się do podniesienia bezpieczeństwa 

mieszkańców naszej gminy. 

11.  Wójt Gminy zabrał głos w sprawie aktywności Radnego Bartłomieja Misztala w 

mediach społecznościowych. Zaprosił go do podejmowania rozmów i działań na 

rzecz mieszkańców poprzez bezpośredni kontakt. 

12.  Radny Grzegorz Łojek powiedział, że ponownie prosi o ostrożność w 

publikowaniu w mediach społecznościowych różnego typu informacji, które 

mogą mieć niekorzystny wpływ na prowadzone rozmowy.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

 Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 48).  
 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Przewodniczący Rady 

 

       Jacek Pliszka 


